

**Tømrer Larsen ApS****St. Ladegårdsvej 1A****4180 Sorø****CVR-nummer 40152954****Årsrapport****3. januar 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 31. oktober 2020

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Tømrer Larsen ApS  
St. Ladegårdsvej 1A  
4180 Sorø

Telefon: 40798572  
Hjemstedskommune: Sorø  
CVR-nummer: 40152954  
Regnskabsperiode: 3. januar 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Jan Blume Larsen

### Pengeinstitut

Nykredit Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at udføre tømrerarbejder til virksomheder som private.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 18 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 68 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

2019/20

Note **Resultatopgørelse**

DKK

<b>Perioden 3. januar - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>320.016</b>
1	Personaleomkostninger	-282.817
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-5.417
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>31.782</b>
	Finansielle omkostninger	-6.293
	<b>Resultat før skat</b>	<b>25.490</b>
2	Skat af årets resultat	-7.945
	<b>Årets resultat</b>	<b>17.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	17.545
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>17.545</b>

Note	<b>Balance</b>	2019/20 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Goodwill	19.583
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>19.583</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.583</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.615
	Udsudte skatteaktiver	406
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>110.021</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>81.860</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>191.881</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>211.464</b>



		2019/20
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	17.545
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>67.545</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.315
	Selskabsskat	8.351
	Anden gæld	100.083
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.170
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>143.920</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>143.920</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>211.464</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Kontraktlige forpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	248.868
Pensioner	19.999
Andre omkostninger til social sikring	13.470
Øvrige personaleomkostninger	480
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>282.817</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede 1

**2 Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	8.351
Regulering af udskudt skat	-406
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>7.945</b>

**3 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	18	18
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>18</b>	<b>68</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3, i alt TDKK 71.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
